
Pomagamy obywatelom Ukrainy 

w poszukiwaniu pracy i podjęciu zatrudnienia

skontaktuj się telefonicznie
z urzędem pracy
lub infolinią - 19524  

odwiedź najbliższy
urząd pracy

przeglądaj strony
internetowe 

www.gov.pl/web/granica 
informacje o pomocy państwa Polskiego 
dla uchodźców z Ukrainy (w tym w języku ukraińskim)

ustalisz swoje najpilniejsze potrzeby zawodowe

oraz sprawy, które musisz załatwić 

o trzymasz informacje o innych instytucjach,

w których możesz uzyskać pomoc zawodową

dowiesz się jakie są warunki życia i pracy w Polsce  

przygotujesz CV  

przejrzysz oferty pracy i uzyskasz kontakt 

z wybranym pracodawcą

 pozyskasz informacje o obowiązujących 

w Polsce zasadach zatrudnienia cudzoziemców

 dowiesz się jak zarejestrować się jako osoba
bezrobotna i z jakich form pomocy będziesz
mógł  wówczas skorzystać  
 

Urzędy pracy w Pomorskiem:

Kontakt
Gdańsk, ul. Żabi Kruk 16, wtorek - czwartek, 8.00 – 16.00
tel.: 58 32 37 230, 506 060 435, 506 060 483
e-mail: doradcy@wup.gdansk.pl 

wup.gdansk.pl/ukraina

lang-psz.praca.gov.pl/uk
dostępne w języku ukraińskim informacje
o pomocy urzędów pracy, dane kontaktowe urzędów pracy 

zielonalinia.gov.pl/zielona-linia-wersja-rosyjska-34234
informacje o ofertach pracy
i pomocy urzędów pracy w języku rosyjskim

oferty.praca.gov.pl/ 
baza ofert pracy (w tym w języku ukraińskim)

eures.praca.gov.pl/
baza ofert pracy w Europie
(dostępne tłumaczenie na język ukraiński) 

Nasze usługi są bezpłatne

Pomoc, jaką możesz otrzymać
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy
w Gdańsku

Pomoc, jaką możesz otrzymać
w najbliższym powiatowym
urzędzie pracy

1. , ul. Wojska Polskiego 6, tel. 59 823 41 01Bytów

2. , ul. Lichnowska 5, tel. 52 395 07 29Chojnice

3. , ul. Jerzego z Dąbrowy 1a, tel.: 59 834 34 42, 536 015 122Człuchów

4. , ul. Lastadia 41, tel. 58 743 14 14Gdańsk

5. , ul. Kołłątaja 8, tel.: 58 776 12 37, 58 776 12 47, 698 606 171Gdynia

6. , ul. Mściwoja II 4, tel. 58 694 09 31Kartuzy

7. , ul. Tkaczyka 1, tel. 58 680 20 91Kościerzyna

8. , ul. Grudziądzka 30, tel. 55 267 27 00Kwidzyn

9. , ul. Gdańska 35, tel.: 59 866 71 18, 59 862 37 44Lębork

10. , ul. Armii Krajowej 70, tel.: 55 555 00 95, 55 555 01 95Malbork

11. , ul. Morska 1, tel.: 55 246 95 15, 55 246 95 17Nowy Dwór Gdański

12. , ul. Elizy Orzeszkowej 7, tel.: 58 673 24 73 wew 25, 26Puck

13. , ul. Fabryczna 1, ul. Leszczyńskiego 8 tel. 59 846 09 74 Słupsk

14. , ul. Kanałowa 3, tel. 58 690 33 87Starogard Gdański

15.  Sztum z siedzibą w Dzierzgoniu

   kontakt w Sztumie oś. Sierakowskich 15, tel.: 55 640 68 87, 55 640 68 90

   kontakt w Dzierzgoniu ul. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki" 11, tel. 55 276 22 50

16. , al. Solidarności 14a, tel.: 58 531 32 13 wew. 306, 342, 339Tczew

17. , ul. Usługowa 11, tel. 58 677 63 07/09Wejherowo

więcej na:

Dodatkowo możesz skorzystać z porad prawnych świadczonych 
przez radców z Okręgowej Izby Radców Prawnych w Gdańsku. 

 
  

Usługa realizowana w ramach porozumienia Miasta Gdańska, 
Samorządu Województwa Pomorskiego  i Okręgowej Izby 
Radców Prawnych w Gdańsku.
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Допомога у пошуку праці 

Інші
корисні 
сайти:

www.gov.pl/web/granica 
Інформація про польську державну службу допомоги
біженцям з України (у тому числі українською)

визначити та вирішити найважливійші професійні

потреби та питання, які необхідно врегулювати

отримати інформації о різних організаціях, в яких

можна отримати допомогу в пошуку роботи/праці 

дізнатися про умови життя та роботи/праці в Польщі 

підготувати своє резюме

переглянути список всіх вакансій та пропозиції
роботи/праці а також увійти в контакт з вибраним 
роботодавцем/працедавцем
 отримати інформацію про правила працевлаштування
іноземців в Польщі  

 дізнатися, про статус  безробітного та пільги
якими можна користуватися  
 Контакт до Повітових [Районних] Управлінь 

Працевлаштування в поморському воєводстві:

Контакт:
Gdańsk, вул. Жабі Крук 16 (Żabi Kruk 16)
вівторок - четвер, 8.00 – 16.00
teл.: 58 32 37 230, 506 060 435, 506 060 483
електронна пошта: doradcy@wup.gdansk.pl  

wup.gdansk.pl/ukraina

lang-psz.praca.gov.pl/uk
Інформація про допомогу служб зайнятості
українською мовою, та їх контактні 

zielonalinia.gov.pl/zielona-linia-wersja-rosyjska-34234
База вакансій праці від служби зайнятості
російською мовою

oferty.praca.gov.pl/ 
Центральна база вакансій (включаючи
деяку інформацію українською мовою)

eures.praca.gov.pl/
Пропозиції роботи в Європі (можливий
переклад українською)

Наші послуги
безкоштовні

Допомога яку можна отримати
в Воєводському [Обласному]
Управлінні Праці:

Допомога яку можна отримати
в найближчому Повітовому [Районному]
Управлінні Працевлаштування:

1. , вул. Wojska Polskiego 6, teл. 59 823 41 01Bytów

2. , вул. Lichnowska 5, teл. 52 395 07 29Chojnice

3. , вул. Jerzego z Dąbrowy 1a, teл.: 59 834 34 42, 536 015 122Człuchów

4. , вул. Lastadia 41, teл. 58 743 14 14Gdańsk

5. , вул. Kołłątaja 8, teл.: 58 776 12 37, 58 776 12 47, 698 606 171Gdynia

6. , вул. Mściwoja II 4, teл. 58 694 09 31Kartuzy

7. , вул. Tkaczyka 1, teл. 58 680 20 91Kościerzyna

8. , вул. Grudziądzka 30, teл. 55 267 27 00Kwidzyn

9. , вул. Gdańska 35, teл.: 59 866 71 18, 59 862 37 44Lębork

10. , вул. Armii Krajowej  70, teл.: 55 555 00 95, 55 555 01 95Malbork

11. , вул. Morska 1, teл.: 55 246 95 15, 55 246 95 17Nowy Dwór Gdański

12. , вул. Elizy Orzeszkowej 7, teл. 58 673 24 73Puck

13. , вул. Fabryczna 1, uл. Leszczyńskiego 8 teл. 559 846 09 74 Słupsk

14. , вул. Kanałowa 3, teл. 58 690 33 87Starogard Gdański

15. Sztum z siedzibą w Dzierzgoniu

            Sztum oś. Sierakowskich 15, teл.: 55 640 68 87, 55 640 68 90

            Dzierzgoń вул Tadeusza Zawadzkiego „Zośki" 11, teл. 55 276 22 50

16. , алея́ . Solidarności 14a, teл. 58 531 32 13 Tczew

17. , вул. Usługowa 11, teл.: 58 677 63 07/09Wejherowo

та працевлаштуванні для громадян України

більше на:
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